

ליילה אליעזרוב

בוגרת בית הספר למחול "בת דור"
למדה בלט קלאסי ומודרני ב- pineapple בלונדון
למדה בלט ב- RUSSELLA HIGHTOWER בקאן, צרפת
בוגרת מגמת משחק בחוג לתיאטרון, אוניברסיטת ת"א
מורה לקונדליני יוגה

תיאטרון

שיחקה בתיאטרון הסימטה בהצגות:

"סקסודוס", "תו"ש", "חופשה בברלין", "מוט'קה אנטילופה", "החגיגה של ג'וקו", "סטיות מיניות בשיקגו" ו"גלות הנפש".

שיחקה בהצגות לכל המשפחה:

"שירוביאליק", "פרח נתתי לנורית", "מחסן השטחים של דתיה", "סגנונות במחול" ו"בגינה של ביאליק".

יצרה ושיחקה בהצגות בהפקת "תיאטרון תל אביב":

"אלאדין", "בושש" ו"לנגן את עצמי לדעת".

יצרה ושיחקה בהצגות בהפקת "פשוט תיאטרון יער":

"הזמיר וקיסר סין" ו"מופע צועני האור".

שיחקה בהפקת "חלום ליל קיץ" של התזמורת הקאמרית הישראלית ובמופע "באהבה מוצרט" עם הרכב מתוך התזמורת הקאמרית הישראלית.

שיחקה בתיזמורת הקאמרית רמת גן במופע של מונולוגים שקספיריים

שיחקה בתיזמורת הקאמרית הקיבוצית בקונצרט/מופע "על העיוורון".

ביימה את האופרה "הספר מסביליה" במסגרת הקונצרטים למשפחה של התזמורת הקאמרית הישראלית.

ביימה את ההצגה-קונצרט "ממלכת התווים" במסגרת תזמורת הבמה חולון.

טלויזיה וקולנוע

הגישה את פינת האופנה ב"זאפ לראשון",

הופיעה בתפקיד שחקן אורח בתכניות "הופה היי", "צ'סטר", תכנית פורים של ערוץ 2

הופיעה בפירסומות לחלב, גלי, הבחירות להסתדרות

רקדה בתכניות "עוד להיט", "להיט בראש", "סיבה למסיבה" ועשתה כוריאוגרפיה לתכניות טלויזיה שונות.

שיחקה בסרט הטלויזיה "יש לך כוס חלב?"

שיחקה בתפקיד נשי ראשי בסרט "אלברט" שזכה בפרס הראשון בקטגוריית הסרט הקצר בפסטיבל הקולנוע בירושלים, 1999

שיחקה בסרט תדמית עבור מוזיאון המדע בירושלים.

שיחקה בתפקיד נשי ראשי בסרט הגמר "פטרו".

שיחקה בסרט הקולנוע "זולגות הדמעות מעצמן".

מחול

רקדה במחול אתני עם להקת "משפחת אל אייב".

רקדה עם להקת "השגרירים" במופע של קלאסיקה בוכארית.

רקדה במופע המחול "מלמעלה" של סאלי-אן פרידלנד.

רקדה בעתודה של להקת "קול ודממה".

רקדה בסדנה של רינה שינפלד

יצרה כוריאוגרפיות להצגות: "פרח נתתי לנורית", "מחסן השטוזים" של דתיה בן דור, "שירוביאליק", בושש ו"אלאדין"

יצרה כוריאוגרפיה לתכניות טלוויזיה: "להיט בראש", "סיבה למסיבה", "עוד להיט", "זאפ לראשון" ועוד.

הוראה

מלמדת קונדליני יוגה

לימדה תאטרון פלייבק ומשחק במסלול לימודי משחק של "פשוט תאטרון יער"

לימדה תאטרון פלייבק במכללת אורנים